
 

 

របបៀបវារៈ 
មហាសន្និបាតភាគហ ៊ុន្ិកប ើកទី១២ 

របសរ់ដ្ឋា ករទឹកសវយត័ក្កុងភ្នំបេញ (រ.ទ.ស.ភ្) 
នៅទីស្នា ក់ការ រ.ទ.ស.ភ និងតាមប្រព័នធអនឡាញ (Zoom) 

ថ្ងៃសុប្ក ២នោច ខែពសិ្នែ ឆ្ា ាំនោង ឆស័ក ព.ស.២៥៦៨ ប្រូវនឹងថ្ងៃទ២ី៤ ខែឧសភា ឆ្ា ាំ២០២៤ 
 

AGENDA 
The 12th General Meeting of Shareholders 

of Phnom Penh Water Supply Authority (PPWSA) 

At PPWSA’s Headquarter and via Zoom Meetings 

Friday, May 24, 2024 

 

ន ៉ោ ង ០៨:០០ - ០៩:០០ ការចុុះវរត ន 
08:00 AM - 09:00 AM Registration 

 
ន ៉ោ ង ០៩:០០ - ០៩:៣០ ប្រកាសនេរុ 
09:00 AM - 09:30 AM Opening Call 

 
  ស សភាពអាកចូលរមួកាុងមហាសនាិបារភាគេ ុនិក 
  Participants of the General Meeting of Shareholders 

 
  នោរពនភេងជារ ិ
  National Anthem 

 
  មរិស្នា គមន៍ររស់ ក្បធាន្គណៈអធិបតី ថ្នមហាសនាិបារភាគេ ុនិកនលីកទី១២ រ.ទ.ស.ភ 
  Welcoming Remarks by Chairman of the 12th General Meeting of Shareholders of 

PPWSA 

 
ន ៉ោ ង ០៩:៣០ - ១០:៣០ រទរង្ហា ញសតីពី លទធផលអាជវីកមម ឆ្ា ាំ២០២៣ និងទិសនៅអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៤ 
09:30 AM - 10:30 AM Presentation on the Report of Annual Business Performance for 2023 and the 

  Annual Business Plan for 2024 
 
  ក- របាយការណ៍លទធផលអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៣ 
   Annual Business Report 2023 

 
  ែ- ទិសនៅអាជីវកមម ឆ្ា ាំ២០២៤ 
   Annual Business Plan 2024 
 
  គ- សាំណួរ - ចនមេីយ 
   Questions and Answers 



 

 

 
ន ៉ោ ង ១០:៣០ - ១១:៣០ កមមវធិីនបាុះនឆ្ា រតាមប្រព័នធអនឡាញ 
10:30 AM - 11:30 AM Online Voting Program 

 
  ការប្រកាសកមមវរថុនបាុះនឆ្ា រ និងស សភាពអនុគណៈកមមការទទួលរនទុកនបាុះនឆ្ា រ 
  នោយ ក្បធាន្គណៈអធិបតី ថ្នមហាសនាបិារភាគេ ុនិកនលីកទី១២ រ.ទ.ស.ភ 
  Announcement of the Voting Subjects and the Composition of Voting Sub-committee 

  By Chairman of the 12th General Meeting of Shareholders of PPWSA 

 
  រទរង្ហា ញអាំពីកមមវរថុថ្នការនបាុះនឆ្ា រ និងការពនយល់ខណនាំអាំពីនីរិវធីិ ថ្នការនបាុះនឆ្ា រតាម 
  ប្រព័នធអនឡាញ 
  Presentation on the Voting Subjects, and Introduction to the Online Voting Procedure 
 
  ក- នបាុះនឆ្ា រអនុម័រនលីការខរងខចកភាគលាភជូនភាគេ ុនិក 
   Vote for approval on dividend distribution to shareholders 
 
  ែ- នបាុះនឆ្ា រអនុម័រលាភការររស់ប្កុមប្រកឹាភិបាល 
   Vote for approval on the remuneration of the Board of Directors 

 
ន ៉ោ ង ១១:៣០ - ១១:៤៥ មរិរូកសរុរររស់ ក្បធាន្គណៈអធិបតី ថ្នមហាសនាិបារភាគេ ុនិកនលីកទី១២ រ.ទ.ស.ភ 
11:30 AM - 11:45 AM Closing Remarks by Chairman of the 12th General Meeting of Shareholders of 

PPWSA 

 

 

  

រោា ករទឹកសាយរ័ប្កងុភាាំនពញសូមរកាសិទធិនូវោល់ការខកខប្រកមមវធីិកាុ ងករណី នការចាំបាច ់
Phnom Penh Water Supply Authority reserves all the rights to change the agendas if necessary 

(Unofficial Translation) 


